[image: image1.jpg]

ул. Коммунистическая 15, пос. Усть-Нера, Оймяконский район, Республика Саха (Якутия), 678730;

телефон: 8(41154)  2-24-39, 2-15-89 факс: 8(41154) 2-01-62; e-mail:nera.uo@gmail.com, http://oymuo.moy.su//

ОКПО 02123959, ОГРН 1021400791554, ИНН/ БИК  1420001778/049805001

П Р И К А З  № 190 о/д

От  16.09.2016г.                                                                                                                   п. Усть-Нера
О  победителях гранта   Главы  МО «Оценка показателей

эффективности деятельности ОУ  Оймяконского улуса (района)»
  На основании приказа МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район)» от 20.04.2016г. №94 о/д «Об оценке показателей эффективности деятельности ОУ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   список победителей ОУ конкурсного отбора для  поощрения  ценным подарком и Грантом Главы МО «Оймяконский улус (район)».
2.   Специалистам  МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район)», подготовить наградные материалы на  победителей  ОУ   к  ежегодному (осеннему) плановому совещанию работников образования   МО «Оймяконский улус (район)».
3.  Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на  главных  специалистов МКУ «УОМО «Оймяконский улус (район)»  Панькову А.В., Сафину Е.Ф.
И.о. начальника                            П/П                         Н.А. Шилова
                                                                                         Приложение
                                                                                                                      к приказу МКУ «УОМО
                                                                                                                           «Оймяконский улус (райн»)»
                                                                                                                    от 16.09.2016г. №190 о/д

«Оценка показателей  эффективности деятельности  ОУ
Оймяконского улуса (района)»:
        Победители среди ДОУ:
       1.МБДОУ  «УНДС №3 «Сказка» - заведующая  Деменева Л.П.  - 1 место;
 2. МБДОУ  «УНДС №1 «Петушок» - заведующая  Корнилова Л.Г. - 2 место;
       3. МБ ДОУ «ТДС №24  «Кэскил»– заведующая   Архипова Р.3. место -3 место.

        Победители среди СОШ:

      1. МБОУ «Оймяконская СОШ  им. Н.О. Кривошапкина – директор Посельская  Е.Г.- 1 место;
      2. МБОУ «Усть-Нерская гинназия»- директор  Бахарева Н.В. -2 место;
      3. МКОУ «Терютская СОШ  им. Г.А. Кривошапкина»- директор Николаева М.К .- 3место.
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН

(ЙМ(К((Н УЛУУhА

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

МКУ «УО МО ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»